центр" 19.10.2022 акции обыкновенные АО «ЭНЕРГОСЕРВИС» в

количестве 54 600 шт. рыночная Оценка
бизнеса

991-н ООО "Профит -
центр" 19.10.2022

паи Открытого паевого инвестиционного фонда
рыночных финансовых инструментов
«Газпромбанк-Облигации плюс» в количестве
256.93473 (Двести пятьдесят шесть целых
девяносто три тысячи четыреста семьдесят три
стотысячных) шт.

рыночная Оценка
бизнеса

994-н ООО "Профит -
центр" 20.10.2022

права и обязанности по Договору
доверительного управления ценными бумагами
и денежными средствами для инвестирования в
ценные бумаги

рыночная Оценка
бизнеса

995-н ООО "Профит -